Wykaz form ochrony przyrody potozonych na gruntach Nadlesnictwa:

Powierzchnia
na gruntach

Lokalizacja

Lp | Nazwa/ Rodzaj Nadlesnictwa | (miejscowosé) Obowiazujacy akt prawny
[ha]
Rezerwaty przyrody
Buczvna nad Zarzadzenie MOSIZN z dnia 29.12.1987r. w sprawie
1 Stu iy 18,84 Ustka uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 5 poz 47 § 12 z
P 15.02.1998r.).
Rozporzgdzenie Nr 89/06 Wojewody Pomorskiego z dnia
4.12.2006r. w sprawie uznania za rezerwatu przyrody
i LZaleskie Bagna” (Dz. Urz. Z 2006r. Nr 128, poz. 2663).
2 | Zaleskie Bagna 394,26 Zaleskie, I - 9 ,( z 7 P Z, )_
Ztakowo Zarzadzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska
w Szczecinie z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie rezerwatu
przyrody ,Zaleskie Bagna” (Dz. Urz. z 2017 r. poz. 1142)
Obszary chronionego krajobrazu
Pas pobrzeza na Uchwata Nr 259/XXIV/16 Sejmiku Wojewodztwa
1 wschpéd od Ustki 1634,65 Gmina Ustka | Pomorskiego z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie obszaréw
chronionego krajobrazu w wojewdédztwie pomorskim.
Uchwata Nr 259/XXIV/16 Sejmiku Wojewodztwa
Pomorskiego z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie obszaréw
Pas bobrze7a Na Gmina Ustka, chronionego krajobrazu w wojewodztwie pomorskim.
2 zach%d od Ustki 2244,29 Gmina Obwieszczenie Sejmiku Wojewddztwa
Postomino Zachodniopomorskiego z dnia 31 marca 2014 r.
w sprawie ogtoszenia tekstu jednolitego uchwaty w
sprawie obszaréw chronionego krajobrazu.
Zespoty przyrodniczo-krajobrazowe
Rozporzgdzenie Nr 87/06 Wojewody Pomorskiego z dnia
1 Bruskowskie 21507 Bruskowo 26.09.2006r. w sprawie ustanowienia zespotu
Bagno ’ Wielkie przyrodniczo-krajobrazowego ,Bruskowskie Bagno” (Dz.
Urz. Woj. Pom. Z 2006r. Nr 107, poz. 2196).
Kraina w Krate w Rozporzgdzenie Nr 21/07 Wojewody Pomorskiego z dnia
. e . 21 czerwca 2007r. w sprawie ustanowienia zespotu
2 | Dolinie Rzeki 191,56 Gmina Stupsk . . . .
Moszczeniczki przyrpdnlczo-kraJobrgzowego ,Kraina w Krate w Dolinie
Rzeki Moszczeniczki”.
Uzytki ekologiczne
1 ]- 25,53 Zaleskie
2 |- 24,52 Zaleskie
3 |- 20,61 Zaleskie
. Uchwata nr XXIII/276/2009 Rady Gminy Ustka z dnia
4 - 9,89 Zaleskie 30.01.2009r. w  sprawie ustanowienia  uzytkow
5 |- 1,29 Zaleskie ekolo'gicznych terenow Nadlesnictwa Ustka potozonych na
terenie Gminy Ustka.
6 |- 0,55 Zaleskie
7 |- 0,99 Zaleskie
8 |- 1,15 Zimowiska
Staw UCHWALA NR XII1/135/2019 Rady Miasta Ustka
9 | Seekenmoore — 0,66 Ustka z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

Stawek Upioréw




Pomniki przyrody

1 | Dab szyputkowy Sycewice

2 | Dab szyputkowy Sycewice

3 | Dab szyputkowy Sycewice

4 | Dab szyputkowy Sycewice

5 | Dab szyputkowy Sycewice Ogtoszenie Wojewody Stupskiego z dn. 04.12.1978r. (Dz.

] Urz WRN w Stupsku Nr 8 poz. 14 z dn. 15.12.78r.).

6 | Dgb szyputkowy Sycewice

7 | Dab szyputkowy Sycewice
Grupa 8 szt.
drzew: Jodfa

8 | pospolita - 6 szt. Lubuczewo
Daglezja zielona -

2 szt.
. Ogtoszenie Wojewody Stupskiego z dn. 15.12.1980r. (Dz.

9 | Dab szyputkowy Bydlino Urz WRN w Stupsku Nr 1 poz. 2 z dn. 23.02.81r.).

10 | Buk zwyczajny Karzcino
Grupa 3 szt.

11 drzew zrosnietych Karzcino Ogtoszenie Wojewody Stupskiego z dn. 31.05.1984r. (Dz.
gateziami - Buk Urz WRN w Stupsku Nr 8 poz. 23 z dn. 15.06.84r.).
zwyczajny

12 | Dgb szyputkowy Karzcino
Zestawienie powierzchni obszaréw NATURA 2000 w zasiegu terytorialnym NADLESNICTWA

USTKA
Lp. Kod Nazwa Pow. Pow. w Pow. w zarzadzie
obszaru obszaru calkowita | Zasiegu Nadlesnictwa Tytul aktu pranego o
N-ctwa lasy grunty — utworzeniu., ustanowieniu lub
e wyznaczeniu obszaru Natura
2000
[ha]
1 2 3 4 s | 6 1 7 | 8
SPECJALNE OBSZARY OCHRONY SIEDLISK (SSO) NATURA 2000
1. | PLH220024 | Przymorskie 1709,61 1709,61 373,57 255,18 628,75 DECYZJA KOMISIJI z dnia 13
Blota listopada 2007 r. przyjmujaca, na
mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG,
pierwszy zaktualizowany wykaz
terendw majacych znaczenie dla
Wspolnoty, sktadajacych si¢ na
kontynentalny region
biogeograficzny (notyfikowana jako
dokument
C(2007)5043)(2008/25/WE)
2. | PLH220036 | Dolina Lupawy 5508,63 333,98 54,73 31,38 86,11 DECYZJA KOMISIJI z dnia 12
grudnia 2008 r. przyjmujaca na
mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG
drugi zaktualizowany wykaz
terendw majacych znaczenie dla
Wspdlnoty skladajacych si¢ na




kontynentalny region
biogeograficzny (notyfikowana jako

dokument nr C(2008)

8039)(2009/93/WE)

PLH220052 | Dolina Stupi

6991,48

555,05

250,45

16,26

266,71

DECYZJA WYKONAWCZA
KOMISIJI z dnia 7 listopada 2013 r.
W sprawie przyjecia siddmego
zaktualizowanego wykazu terenow
majacych znaczenie dla Wspdlnoty
sktadajacych si¢ na kontynentalny
region biogeograficzny
(notyfikowana jako dokument nr
C(2013) 7358)(2013/741/UE)

PLH220100 | Klify Poddgbskie

594,44

594,44

433,46

53,28

486,74

DECYZJA KOMISJI z dnia 10
stycznia 2011 r. w sprawie przyjecia
na mocy dyrektywy Rady
92/43/EWG czwartego
zaktualizowanego wykazu terenow
majacych znaczenie dla Wspdlnoty
sktadajacych si¢ na kontynentalny
region biogeograficzny
(notyfikowana jako dokument nr
C(2010) 9669)(2011/64/UE)

PLH320068 | Jezioro Wicko i
Modelskie
Wydmy

2730,52

2730,52

1192,8

84,07

1276,88

Decyzja wykonawcza Komisji (UE)

2015/2369 z dnia 26 listopada 2015
r. W sprawie przyjecia dziewiatego

zaktualizowanego wykazu terenow

majacych znaczenie dla Wspolnoty
sktadajacych si¢ na kontynentalny

region biogeograficzny
(notyfikowana jako dokument nr
C(2015) 8191)

RAZEM

17274,10

5663,02

2305,01

440,17

2745,19




